Nova condita Provincia Ecclesiastica Portus Veteris constet ex metro­
politana Ecclesia eiusdem nominis et ex praelatura territoriali Coloratensi, 
hactenus ad Provinciam Ecclesiasticam Quitensem spectanti. Insuper Por­
tus Veteris sacrorum Antistitem archiepiscopali dignitate augemus et 
gradu Metropolitae insignimus iuribus ac privilegiis cumulatum, quae in 
catholico orbe sunt secundum canones Iuris Canonici ceteris Metropolitis, 
dum aequalibus etiam officiis cumulamus oneribusque obstringimus quibus 
illi quoque gravantur. 

Praeterea Portus Veteris nunc ipsum Episcopum, Venerabilem Fratrem 
Iosephum Marium Ruiz Navas, ad archiepiscopalem dignitatem et gradum 
Metropolitae promovemus, quem iuribus quoque exornamus et privilegiis, 
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quibus potiuntur alii Metropolitae, at oneribus similiter nectimus et offi­
ciis, quibus illi itidem subiacent. 

Quae praescripsimus, committimus perficienda Venerabili Fratr i Fran­
cisco Canalini, quem diximus, eidem tribuentes necessarias et opportunas 
facultates quem libet alium delegandi virum in ecclesiastica dignitate con­
sti tutum, onere imposito mittendi sincerum exemplar actus effectae exse­
cutionis ad Congregationem pro Episcopis. 

Iubemus denique omnia et singula hisce Apostolicis Litteris decreta 
vim sortiri suam tam nunc quam in posterum usque tempus, quibusvis 
rebus haud quaquam obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die quinto et vicesimo mensis 
Februarii, anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo quarto, Ponti­
ficatus Nostri sexto decimo. 
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III 
DOMINAE NOSTRAE LIBANENSIS IN CIVITATE 

ANGELORUM IN CALIFORNIA 

Nova constituitur Eparchia pro fidelibus ritus Antiocheni Maronitarum titulo 
Dominae Nostrae Libanensis in civitate Angelorum in California, et ea Sanctae 
Sedi immediate subicitur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Omnium catholicorum rituum communitates ob oculos usque versantur, 
de quibus haud parum sollicitamur, ut floridiorem statum consequantur 
iisque prosperrima salus contingat. 
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Quapropter cum Maronitarum m Foederatis Civitatibus Americae Sep­
temtrionalis fidelibus aptius consuleretur, aliam Eparchiam condere censui­
mus, preces etiam exaudientes Nobis fidenter admotas. 

I taque, sententia audita Patriarchae Antiocheni Maronitarum cum eius 
Synodo necnon Coetus Episcoporum illius Nationis quam supra memora­
vimus, consentiente pariter ibidem Pronuntio Apostolico, scilicet Venera­
bili Frat re Augustino Cacciavillan, Archiepiscopo titulo Amiternino, haec 
quae sequuntur statuimus et decernimus Apostolica Nostra suffulti aucto­
ritate.